

CEUN ApS
CVR-nr. 24232522
Søvej 7B
2840 Holte

Årsrapport 2014/15

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.12.2015

Dirigent

Navn: Carl Erik Uhl Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014/15	8
Balance pr. 30.06.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CEUN ApS

Søvej 7B

2840 Holte

CVR-nr.: 24232522

Stiftet: 25.07.1999

Hjemsted: Søllerød

Regnskabsår: 01.07.2014 - 30.06.2015

Direktion

Carl Erik Uhl Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering, herunder investering i aktier og anden hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 9.048 kr. mod et underskud på 8.795 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Anpartshaver, Carl Erik Uhl Nielsen, har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende på ca. 99 t.kr. samt erklæret at dette ikke vil blive nedbragt medmindre dette anses at være likviditetsmæssigt forsvarligt.

Erklæringen skal efter 31. december 2016 genforhandles.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014/15

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(2.000)	(7)
Driftsresultat		(2.000)	(7)
Andre finansielle omkostninger		(7.048)	(2)
Årets resultat		(9.048)	(9)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(9.048)	(9)
		(9.048)	(9)

Balance pr. 30.06.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		238.094	238
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>238.094</u>	<u>238</u>
Anlægsaktiver		<u>238.094</u>	<u>238</u>
Likvide beholdninger		<u>30.947</u>	<u>35</u>
Omsætningsaktiver		<u>30.947</u>	<u>35</u>
Aktiver		<u><u>269.041</u></u>	<u><u>273</u></u>

Balance pr. 30.06.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		34.438	43
Egenkapital		<u>159.438</u>	<u>168</u>
Anden gæld		109.603	105
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>109.603</u>	<u>105</u>
Gældsforpligtelser		<u>109.603</u>	<u>105</u>
Passiver		<u><u>269.041</u></u>	<u><u>273</u></u>
Usædvanlige forhold	1		

Egenkapitalopgørelse for 2014/15

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	43.486	168.486
Årets resultat	0	(9.048)	(9.048)
Egenkapital ultimo	125.000	34.438	159.438

Noter

1. Usædvanlige forhold

Anpartshaver, Carl Erik Uhl Nielsen, har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende på ca. 99 t.kr. samt erklæret at tilgodehavendet ikke vil blive nedbragt medmindre dette anses at være likviditetsmæssigt forsvarligt.

Erklæringen skal efter 31. december 2016 genforhandles.

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	238.094
Kostpris ultimo	238.094
Regnskabsmæssig værdi ultimo	238.094

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder:					
DKI Plast Holding A/S	Gadstrup	A/S	33,33	974.000	(6.809.000)